
 5,111

624

746

866

375

741

101

386

59

58

449

73

82

67

167

30

61

7

63

74

76

6

－

 4,722

556

706

811

346

678

88

355

56

48

423

67

78

61

158

27

56

6

57

68

72

5

－

313

49

30

48

24

53

12

23

3

7

20

6

2

5

9

2

4

1

4

6

4

1

－

76

19

10

7

5

10

1

8

－

3

6

－

2

1

－

1

1

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 397,813,911

 64,027,631

 53,736,860

 52,834,806

 27,838,021

 60,513,007

 8,436,180

 33,415,929

 4,252,050

 6,845,047

 24,834,483

 6,872,201

 6,229,519

 6,101,367

 12,366,113

 2,909,073

 6,006,068

 1,218,634

 7,128,874

 6,522,414

 5,327,984

 397,650

－

 237,951,076

 31,355,065

 30,831,717

 35,173,518

 17,242,599

 35,952,092

 5,554,450

 16,167,347

 3,456,150

 2,519,189

 17,804,270

 5,654,540

 4,209,727

 2,726,328

 9,667,139

 1,735,380

 3,591,176

 837,934

 4,304,122

 4,162,990

 4,667,993

 337,350

－

 77,495,196

 12,506,166

 9,677,143

 9,598,388

 4,750,122

 15,259,649

 2,686,872

 7,469,347

 795,900

 974,858

 2,629,613

 1,217,661

 387,792

 1,399,539

 2,620,224

 172,443

 983,892

 193,380

 1,092,492

 2,359,424

 659,991

 60,300

－

 81,288,770

 20,166,400

 13,228,000

 8,062,900

 5,845,300

 8,933,835

 118,250

 9,779,235

－

 3,351,000

 4,400,600

－

 1,632,000

 1,975,500

－

 1,001,250

 1,431,000

－

 1,363,500

－

－

－

－

 1,078,869

－

－

－

－

 367,431

 76,608

－

－

－

－

－

－

－

 78,750

－

－

 187,320

 368,760

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 中華民國100年 3月

 　　2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表失能給付含失能差額金。  中華民國101年 5月10日

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分（職業災害）

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


